
UCHWAŁA NR 15/8/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie samochód marki Honda ACCORD, rok produkcji 2005,
nr nadwozia JHMCL95404C215302, o numerze rejestracyjnym LU 7019F, stanowiący mienie powiatu, 
znajdujący się w ewidencji środków trwałych w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, Starostwu 
Powiatowemu w Ostrowi Mazowieckiej.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi z dniem 1 lutego 2019 r. na podstawie protokołu 
przekazania - przejęcia środka trwałego (PT).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej oraz 
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Ostrowi 
Mazowieckiej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 9EF55C8A-4C84-4F31-B580-2287D8732B52. Podpisany Strona 1


		2019-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




